四川2011二级建造师初始注册名单(第十批) _ 二级建造师考试

_ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D2011_c55_646736.htm 根据《注册建造师管理规定》

（建设部令第153号）、《四川省建设厅关于印发的通知》（

川建发[2006]55号）规定，经审核，申请初始注册二级建造师

的方于杨等621人符合二级建造师初始注册条件，准予注册。

特此通告。 附件：#0000ff>2011年度第十批二级建造师初始注

册人员名单．xls 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com